РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 сентября 2017 года № 2140
г. Славск
О начале протапливания зданий образовательных учреждений
до начала отопительного сезона 2017-2018 г.г.

В связи с понижением температуры окружающего воздуха с 01 октября текущего года, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Разрешить руководителям образовательных учреждений муниципального образования «Славский городской округ» протапливание подведомственных зданий и помещений с 02 октября 2017 года.

2.Управлению делами администрации МО «Славский городской округ» обеспечить опубликование данного постановления в газете «Славские НОВОСТИ» и на сайте администрации городского округа.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации МО «Славский городской округ» Лапенко Н.А.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   К.Б. Панфилов